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MYLLYVÄENPOLUN
KATUSUUNNITELMALUONNOS
ESILLÄ
Helsingin kaupunki laatii Vartiokylän kaupunginosassa
sijaitsevan Myllyväenpolun katusuunnitelmaa.

Katusuunnitelmaluonnokset on laadittu kaupunkiympäristölautakunnan 12.12.2018 hyväksymän
Myllyväenpolun liikennesuunnitelman pohjalta. Suunnitelmaluonnokseen voi tutustua 18.2.–
3.3.2019 verkkosivulla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat (kohdassa Katu- ja
puistosuunnitelmat) sekä Sörnäistenkadun asiakaspalvelupisteessä (Sörnäistenkatu 1).

Myllyväenpolun muutos liittyy Myllypuron peruskoulun tontteja koskevaan asemakaavan
muutokseen nro 12517. Se mahdollistaa peruskoulun ylätalon laajentamisen ja Myllyväenpolun
siirtämisen laajennuksen alueelta uuteen sijaintiin. Myllyväenpolkua siirretään noin 10 metriä
lännemmäksi, ja se liittyy jatkossakin pohjoisessa Yläkivenrinteeseen ja etelässä
Alakivenpuistoon. Katu päällystetään asfaltilla ja reunustetaan reunakivillä. Katu toimii
jalkakäytävänä, pyörätienä ja koulun laajennusosan takapihalle johtavana huoltoreittinä.

Katusuunnitelma valmistuu keväällä 2019 ja rakentaminen alkaa alustavan aikataulun mukaan
2019 syksyllä. Ennen katusuunnitelman hyväksymistä se on virallisesti nähtävillä kahden viikon
ajan Sörnäistenkadun asiakaspalvelupisteessä (Sörnäistenkatu 1) ja verkkosivulla osoitteessa
www.hel.fi/suunnitelmat (kohdassa Katu- ja puistosuunnitelmat).

Nähtävillä olosta ilmoitetaan kirjeitse asianosaisille kiinteistöjen omistajille ja haltijoille sekä
kaupunginosayhdistyksille. Tämä kirje lähetetään Myllyväenpolun ja Yläkivenrinteen eteläosan
kiinteistöjen omistajille ja Myllypuro-seuralle. Asunto-osakeyhtiöissä toivomme, että isännöitsijät
tiedottavat suunnitelmasta asukkaille. Toivomme mahdollista palautetta
suunnitelmaluonnoksista 3.3.2019 mennessä.

LISÄTIEDOT JA PALAUTTEET

Projektipäällikkö Jari Hurskainen, Helsingin kaupunki, maankäyttö ja kaupunkirakenne,
puh. 09 31021378, etunimi.sukunimi@hel.fi

Projektipäällikkö Veli-Pekka Niemi, Ramboll, puh. 040 3524697, etunimi.sukunimi@ramboll.fi
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